
— porušení čl. 78 odst. 1 písm. f) nařízení č. 207/2009;

— porušení námitky zneužití práva ve spojení s čl. 56 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009 a čl. 54 odst. 2 nařízení 
č. 207/2009;

— porušení čl. 64 odst. 1 nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 13. května 2014 – Compagnie des fromages & Richesmonts v. OHIM – Grupo 
Lactalis Iberia (Zobrazení červenobílé šachovnice)

(Věc T-327/14)

(2014/C 235/38)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Compagnie des fromages & Richesmonts (Puteaux, Francie) (zástupci: T. Mollet-Vieville a T. Cuche, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Grupo Lactalis Iberia, SA (Madrid, Španělsko)

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— určil, že ochranná známka Společenství č. 6 059 687 je platná pro označení sýrů,

— v důsledku toho zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu ze dne 
3. března 2014, které rozhodlo o neplatnosti ochranné známky Společenství č. 6 059 687, v plném rozsahu,

— podpůrně, zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu ze dne 3. března 
2014, které rozhodlo o neplatnosti ochranné známky Společenství č. 6 059 687 pro sýry, v plném rozsahu,

— uložil Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na prohlášení neplatnosti: obrazová ochranná známka 
zobrazující červenobílou šachovnici pro výrobky a služby třídy 29 – ochranná známka Společenství č. 6 059 687

Majitelka ochranné známky Společenství: žalobkyně

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky Společenství: Grupo Lactalis Iberia, SA

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: absolutní důvody pro neplatnost uvedené v ustanoveních čl. 52 odst. 1 
písm. a) nařízení č. 207/2009 ve spojení s čl. 7 odst. 1 písm. b), c) a d) nařízení č. 207/2009

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: zamítnutí návrhu na prohlášení neplatnosti

Rozhodnutí odvolacího senátu: zrušení rozhodnutí zrušovacího oddělení a prohlášení dotčené ochranné známky za neplatnou

C 235/28 CS Úřední věstník Evropské unie 21.7.2014



Dovolávané žalobní důvody: Odvolací senát se dopustil skutkových a právních pochybení (porušení čl. 7 odst. 1 
písm. b) a c) nařízení č. 207/2009, porušení čl. 52 odst. 1 bodu a) nařízení č. 207/2009) 

Žaloba podaná dne 13. května 2014 – Helbrecht v. OHIM – Lenci Calzature(SportEyes)

(Věc T-333/14)

(2014/C 235/39)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Andreas Helbrecht (Hilden, Německo) (zástupce: C. König, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Lenci Calzature SpA (Turchetto-Montecarlo, Itálie)

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí pátého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) ze 
dne 27. února 2014 ve věci R 830/2013-5;

— uložil náhradu nákladu řízení Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) a společnosti Lenci 
Calzatura S.p.A, bude-li tato společnost vedlejším účastníkem tohoto řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Žalobce

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka „SportEyes“ pro výrobky ve třídě třídy 25 – přihláška 
ochranné známky Společenství č. 7 504 525

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém řízení: Lenci Calzature SpA

Namítaná ochranná známka nebo označení: obrazové ochranné známky obsahující, slovní prvky „EYE SPORT EYE“, „EYE 
fashion EYE“ a „EYE“, pro výrobky ve třídě 25

Rozhodnutí námitkového oddělení: Vyhovění námitce

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 21. května 2014 – Lidl Stiftung v. OHIM (Deluxe)

(Věc T-344/14)

(2014/C 235/40)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Lidl Stiftung & Co. KG (Neckarsulm, Německo) (zástupci: M. Kefferpütz a A. Wrage, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)

21.7.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 235/29


